[image: ]
СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ХIV сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2020 года                                                                                     № 4-77
ст-ца Выселки

О внесении изменений в решение Совета
Выселковского сельского поселения
Выселковского района от 25 октября 2011 года № 8
«О земельном налоге»

В соответствии с пунктом 72, 77 статьи 2 Федерального закона от 29 сентября 2019 года № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Выселковского сельского поселения Выселковского района, Совет Выселковского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 25 октября 2011 года №8 «О земельном налоге» следующие изменения:
1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Уплата налога производится в порядке, установленном статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации.»;
2) пункт 5 изложить следующей редакции:
«5. Льготы налогоплательщикам предоставляются в порядке, установленном пунктом 10 статьи 396 Налогового кодекса Российской Федерации.»;
3) пункт 6 исключить.
2. Опубликовать общему отделу администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района (Бойко А.В.) настоящее решение в газете «Власть Советов», разместить на официальном сайте администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района в разделе «Совет поселения» и направить копию настоящего решения в Межрайонную инспекцию

                                                            2                                                                  Федеральной налоговой службы России № 1 по Краснодарскому краю для руководства в работе.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Выселковского
сельского поселения
Выселковского района                                                                         М. И. Хлыстун

Председатель Совета
Выселковского сельского поселения
Выселковского района                                                                            О.А. Зяблова

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Выселковского сельского поселения
Выселковского района от 17 ноября 2020 года № 4-77
«О внесении изменений в решение Совета Выселковского сельского
поселения Выселковского района от 25 октября 2011 года № 8
«О земельном налоге»

	Проект подготовил и внес:
Заместитель главы администрации Выселковского сельского поселения
Выселковского района по     финансовым и производственным вопросам

                       О.А.Кирячкова-Богдан

«___»___________ 2020 год

	Проект согласован:
Главный специалист
администрации Выселковского
сельского поселения
Выселковского района                                                     	                                            	      В.Н. Кравченко

                                             «___»___________ 2020 год

	Начальник общего отдела
администрации Выселковского
сельского поселения
Выселковского района                                                     	                                            	              А.В.Бойко

«___»___________ 2020 год

[bookmark: _GoBack]

image1.png